
DİL BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE ÖZEL 

DİLCİ GAZETESİ
Win Win elt

HACETTEPE ÜNİVERİSİTESİN’DE
İNGİLİZCE DİL BÖLÜMLERİ

1. Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü (Department of American Culture and Literature)
Bölüm Amacı:
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümü, öğrencilere Amerikan edebiyatını, kültürünü, toplumsal yapısını ve tarihini
anlamalarını sağlayacak bir eğitim sunar. Öğrenciler, Amerikan kültürüne dair kapsamlı bilgi edinir ve bu bilgiyi edebiyat,
film, müzik, sanat ve siyaset gibi farklı disiplinlerle ilişkilendirirler.
Ana Dersler:
Amerikan Edebiyatı Tarihi (History of American Literature)
Amerikan Kültür ve Toplum (American Culture and Society)
Amerikan Romanı (American Novel)
Amerikan Drama ve Tiyatro (American Drama and Theatre)
Amerikan Filmi (American Cinema)
Eleştirel Edebiyat Kuramları (Critical Literary Theories)
Kabul Koşulları ve Kontenjan:
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümü, genellikle YKS ile öğrenci kabul etmektedir. 2024 yılı itibarıyla, ilk 2000-3000
sıralamasında yer alan öğrenciler bu bölüme kabul edilebilir. Kontenjan yıllık olarak 40-50 kişidir.

Hacettepe Üniversitesi Dil Bölümleri
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü

İngiliz Dil Bilimi Bölümü
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü

İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü
İngilizce Öğretmenliği Bölümü

2. İngiliz Dil Bilimi Bölümü (Department of English Linguistics)
Bölüm Amacı:
İngiliz Dil Bilimi bölümü, dilin yapısal ve fonksiyonel yönlerini inceler. Bu bölümde öğrenciler, dilin ses yapıları, anlam yapıları,
dilin evrimi ve psikolojik dilbilim gibi konularda derinlemesine eğitim alır.
Ana Dersler:
Fonetik ve Fonoloji (Phonetics and Phonology)
Semantik (Semantics)
Söz Dizimi ve Morfoloji (Syntax and Morphology)
Psikolojik Dilbilim (Psycholinguistics)
Sosyal Dilbilim (Sociolinguistics)
Dil Evrimi (Language Evolution)
Kabul Koşulları ve Kontenjan:
İngiliz Dil Bilimi bölümü, dilin bilimsel yönlerine odaklanan öğrenciler için uygundur. 2024 yılı itibarıyla, ilk 2500-3000 arasında bir
sıralama genellikle yeterlidir. Kontenjan ise 30-40 kişidir.
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3. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü (Department of English Language and Literature)
Bölüm Amacı:
İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü, öğrencilere İngilizce dilinin kültürel, edebi ve dilbilimsel yönlerini
öğretmeyi amaçlar. Öğrenciler, İngiliz edebiyatının tarihsel gelişimini, dilin yapısal özelliklerini ve
kültürel bağlamlarını inceleyerek derinlemesine bir dil bilgisi edinirler.
Ana Dersler:
İngiliz Edebiyatı Tarihi (History of English Literature)
Dilbilim (Linguistics)
Şiir, Roman ve Drama (Poetry, Novel, and Drama)
Edebiyat Kuramları (Literary Theories)
Modern İngiliz Edebiyatı (Modern English Literature)
Eleştirel Düşünme ve Yazı (Critical Thinking and Writing)
Kabul Koşulları ve Kontenjan:
İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü, oldukça yüksek sıralama gerektiren bir bölümdür. 2024 yılı
itibarıyla ilk 1000-1500 arasında yer alan öğrenciler bu bölüme kabul edilebilir. Kontenjan ise
genellikle 50-60 kişi civarındadır.

4. İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü
(Department of Translation and
Interpreting)
Bölüm Amacı:
İngilizce Mütercim Tercümanlık bölümü, öğrencilere
çeviri teorileri ve pratikleri konusunda derinlemesine
eğitim verir. Öğrenciler, dilsel ve kültürel farklılıkları
göz önünde bulundurarak metinleri doğru bir şekilde
çevirebilme becerisi kazanırlar.
Ana Dersler:
Çeviri Teorisi (Translation Theory)
Metin Çözümleme (Text Analysis)
Simültane Tercüme (Simultaneous Interpretation)
Edebiyat Çevirisi (Literary Translation)
Hukuki Çeviri (Legal Translation)
Terminoloji (Terminology)
Kabul Koşulları ve Kontenjan:
İngilizce Mütercim Tercümanlık bölümü, dil
becerilerine hakim ve çeviri alanında kariyer yapmak
isteyen öğrenciler için uygundur. 2024 yılı itibarıyla ilk
2000-2500 sıralama genellikle kabul için yeterli
olmaktadır. Kontenjan ise 30-40 kişi arasında değişir.

5. İngilizce Öğretmenliği Bölümü (Department of
English Language Teaching - ELT)
Bölüm Amacı:
İngilizce Öğretmenliği bölümü, öğrencilere İngilizce dilini
öğretme yetkinliği kazandırmayı hedefler. Öğrenciler, dil
öğretiminde pedagojik beceriler geliştirmek, ders hazırlama
ve etkili öğretim yöntemleri konusunda uzmanlaşmak için
eğitim alırlar.
Ana Dersler:
Dilbilgisi (Grammar)
Dil Öğretim Yöntemleri (Language Teaching Methods)
Eğitim Psikolojisi (Educational Psychology)
Sınıf Yönetimi (Classroom Management)
İngilizce Konuşma ve Yazma Becerileri (Speaking and
Writing Skills)
Teknolojinin Eğitimde Kullanımı (Technology in
Education)
Kabul Koşulları ve Kontenjan:
İngilizce Öğretmenliği bölümü, öğretmenlik kariyerine
yönelmek isteyen öğrenciler için uygun bir bölümdür. 2024
yılı itibarıyla ilk 1500-2000 sıralamasında yer alan
öğrenciler genellikle kabul edilmektedir. Kontenjan ise 40-
50 kişidir.


